or others who may trade with these plantations ; and of transporting all

commodities and merchandise, which shall seem to them needful, into our
Kingdom otf Scotland without the payment of any tax, ciiatx)m and Impost,
for the same to us, or our custom-house officers, or their deputies ; and
of carrying away the same from their offices on this side, during the space
of seven years, following the day of the date of our present charter ; and
to have this aole privilege for the spaoe of three years next hereafter we
freely have granted, and by the tenor our present charter grant and give to

the said Sir WJiUlain and bis aforesaids, acoordioc to the terms herein^
after mentioned.

Sec. II., 18U9. 8
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quibusviH hujus regni nostri portubuH per dictum Wlllelmutn Huosque praedlctos

tanturii quinque libniH pro centum secundum antiquam neKotiandi morem sine ulla

alia imiKMitione taxatione runtuma vel devoria ab ip.siH imperpetuum levare et

exigere quaquidem sumnia quinque librarum pro centum mIc Holuta per dictum
Dominum Wiliehnum Huosquc praedictoH aliittque nostriH otTiciariin ad hunceffectum
constitutis exinde licitum erit dicto Domino Willelmo Muisque praedictiH eadem
'*x)na de nostro hoc regno Scotiae in ciuasviH alian partes vel regiones extraneas sine

alicujuH alterius cu8tumae taxationis vel devoriae Holutione nobiH vel noHtris

haeredibus aut successoribus aut aliquibuH aliis tranttportare et avehcre proviso

tamen quod dicta bona infra .spatium tredecim menHlum post ipsarum in quoviH

huJuH regni nostri portu appulsionem navi rursu.s imponantur Darido et con-

cedendo abHolutam et plenariam potcstatem dicto Domino Willelmo suimiue

praedictiH ab omnibus nostris subditis qui colonias ducere mercimonia exercere

aut ad easdem terras Novae Scotiae et ab eisdem navigare voluerint praeter dictam
sumtnam nobis deliitam pro l)oniH et mercimoniis ({uinque libras <ie centum vel

ratione exportation is ex hoc regno nostro Scotiae ad pruvinciam Novae Scojiiae vel

importationis a dicta provincia ad regnum hoc nostrum Scotiae praodictum in

Ipsius ejusque praedictorum proprios usus sumendi Icvandi et recipiendi et similiter

de onmibuH bonis et mercimoniis quae per nostros suiidltosi coloniarum ductores

negotiatores et navigatores de dicta provincia Novae Scotiae ad ({uaevis nostra

dominia aut alia quaevis loca exportrtlnintur vel a nostrls regnis et aliis locis ad
dictam Novam Scotiani imiwrtubuntur ultra et supra dictam summam nobis

destinntam quimjue lilmis de centum Et de bonis et mercimoniis omnium extrane-

orum aliorumque sub nostra obedientia [minime] existentium quae vel de provincia

Novae Scotiae exporlai)untur vel ad eandem importabuntur ultra et supra dictam
Bununam nobis destinatam decern lil)ras de centum diet i Domini Willelmi suorum-
que praedictorum propriis usibus per tales mlnistros offlciarios vel sulistitutos

eorumve deputatos aut factores quos ipsi ad hunc efTectum constituent et designa-

bunt levandi sumendi ac recipiendl Et pro meliori dicti Domini Willelmi suorum-
que praedictorum aliorumque omnium dictorum nostrorum subditorum qui dictam
Novam Scotiam inhai)ltare vel Ibidem mercimonia exercere voluerint securitate et

commoditateet generaliter omnium aliorum (jui nostrae authoritati et potestati sese

subdcre non gravabunter nobis visum est volunmsque quod licitum erit dicto

Domino Willelmo suistjue praedictis unum aut plura munimina propugnacula
castella loca fortia specula armamentaria lie blokhouHH aliaque aeditlcia cum
portubus et navium stationibus aediticare vel aediticari causare unacum navibus
bellicis easdenuiue pro defensione dictorum locorum applicare sicut dicto Domino
Willelmo suisque praedictis pro dicto conamine perllciendo necessarium videbitur

proque ipsorum defensione militum catervas ibidem stal)ilire praeter praedicta

supramentionata et generaliter onmia facere quae pro conquaestu augmentations
populi inhabitatione preservationeet gubernatione dictae Novae Scoiiue ejusdemque
orarum et territorii infra omnes hujusmodi limites pertinentias et dependentias

sub nostro nomine et uuthoritate quodcunque nos si personaliter essemus praesentes
facere potuimus licet casus specialem et striatum magis ordinem quam per prae-

gentcs praescribitur requirat cui mandato volumus et ordinamus strictissimeque

praecipimus omnibus nostris justiciariis ofTiciariis et subditis ad loca ilia sese

conferentibus ut sese applicent dictoque Domino Willelmo suisque praedictis in

omnibus et singulis supra mentionatis earum substantiin circumstantiis et

dependentiis intendant et obediant eisque in earum executione in omnibus adeo sint

o)}edientes ut nobis cujus personam representut esse del)erent sub pena dis-

obedientiae et rebellionis Et quia fieri potest quod quidam ad dicta loca trans-

portandi refractarii sint et ad eadem loca ire recusabunt aut dicto Domino Willelmo
suisque praedictis resistent nobis igitur placet quod oinnes vicecomites senescalli

regalitattim ballivi pacis justiciarli praepositi et urbium ballivi eorumque oflflciarii